Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 06 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 720/2023

Proposição: Indicação nº 228/2023

Autoria: Sander Castro

Ementa: INDICA ao Chefe do Poder Executivo municipal que seja efetuado estudo para implementação de uma Delegacia Especializada de Atendimento à Mulher (DEAM), em Embu das Artes, que funcione 24 horas todos os dias da semana, incluindo finais de

semana e feriados.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Gustavo Ferreira Monte Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado identificador 380033003800330036		acessado no endereço aute	nticidade utilizando o
Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 06/06/2023 10:49 Checksum: 3481FB28FE7A9EF662CC3A919301B2F07130AB83780246162CDA393083EE5DBD			